各 位

当社は、本日開催の取締役会において、

し、下記のとおり固定資産を

１．取得の理由

   当社は、商品及び商品着用モデルを

れた画像をＥＣサイトに掲載して

ジタルカメラの老朽化に伴い

るものであります。

２．取得資産の内容

固定資産の内容

デジタル一眼レフカメラ

３．相手先の概要

商号

所在地

代表者

事業内容

資本金

設立年月日

直前事業年度の純資産

直前事業年度の総資産

当社との関係

４．取得の日程

   取締役会決議日 平成

   契 約 締 結 日 平成

   取  得  日 平成

５．業績に与える影響

   業績に与える影響につきましては、

平成

                 会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                    （コード：3185 東証マザーズ

              問合せ先 専務取締役管理本部長

                         （TEL．

固定資産の取得に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、商品及びモデル撮影用カメラを購入することと

を取得することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

は、商品及び商品着用モデルを主に自社撮影スタジオにおいて撮影し、

ＥＣサイトに掲載して商品の販売を行っておりますが、撮影で使用するデ

に伴い、最新モデルのデジタル一眼レフカメラを新たに

固定資産の内容 取得価額

デジタル一眼レフカメラ 321千円

ディーライズ株式会社

東京都台東区蔵前三丁目16番１号

貴島康博

インターネット通販の運営事業

10百万円

平成20年３月24日

直前事業年度の純資産 142百万円

直前事業年度の総資産 1,371百万円

資本関係、人的関係、取引関係はございません。

関連当事者には該当いたしません。

平成29年８月24日

平成29年８月24日

平成29年８月下旬から９月上旬

業績に与える影響につきましては、軽微であります。

平成29年８月24日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

商品及びモデル撮影用カメラを購入することと

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

自社撮影スタジオにおいて撮影し、撮影さ

撮影で使用するデ

、最新モデルのデジタル一眼レフカメラを新たに購入す

資本関係、人的関係、取引関係はございません。

。

以 上